parco nazionale®

deiraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N NI o O5A21304

REALIZZAZIONE DVD PROMO PARCO NAZIONALE DELL'ALTA
OGGETTO |MURGIA- IMPEGNO LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA— CUP;
F59C11000130001.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e [a relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1 del
Bilancio di Previsione 2011. -

Il Responsabile ?el éérvizio Finanziario

dott.sggﬁ_arQ.ROSa_ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 2.057,00,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n. _____ dellanno 2011

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2011
in base allimpegno contabile n.

dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

sewrqltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi I'Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2011 con
deliberazione del Commissario Straordinario n. 04/2011 del 25/01/2011, e che lo stesso e stato
approvato dal Ministero vigilante;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di previsione 2011 il Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” - UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2011 che
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista con il presente atto;

VISTA la necessitd di promuovere attraverso la realizzazione di un DVD promo il territorio del
Parco e favorirne la conoscenza da parte di un piti vasto pubblico di fruitori in sedi opportune
quali stand fieristici o eventi istituzionali;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell'Ente che all'art. 77 comma 3 prevede
che per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione delll.V.A, & consentito
I'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

CONSIDERATO che si & provveduto per le vie brevi a richiedere al sig. Cosmo Mario Andriani, in
qualita di fotografo naturalista professionista di comprovata e trentennale esperienza nel settore,
preventivo di spesa per la realizzazione della suddetta fornitura;

VISTO il preventivo ricevuto in data 09/08/2011 con il quale il su citato professionista ha
richiesto per effettuare la comunicazione in questione la somma complessiva di € 1.700,00 oltre
IVA;

VISTA la nota prot. n. 3591 del 26/09/2011 sottoscritta per accettazione con la quale questo
Ente ha confermato l'ordinativo al costo complessivo di € 1.700,00 oltre IVA;

VISTO che la fornitura di che trattasi & regolarmente avvenuta con consegna del DVD promo agli
atti dell'Ente e che il professionista Cosmo Mario Andriani ha fatto pervenire in data 04/11/2011 la
fattura n. 3 del 04/11/2011 di € 2.057,00 IVA inclusa al 21%;

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno di spesa, alla liquidazione e pagamento della
fattura su citata;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilitd dell’Ente che agli artt. 30 e 32 disciplina
I''mpegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale®

delrqlta murgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE I'importo di Euro 2.057,00 IVA inclusa sul capitolo Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2011, in favore
del professionista Cosmo Mario Andriani, che risulta regolare ai fini contributivi, come da durc agli
atti dell'Ente;

DI LIQUIDARE E PAGARE al Sig. Cosmo Mario Andriani con sede dell'attivitd in Molfetta alla
Contrada Pulo, C.P. 13, la somma complessiva di € 2.057,00, comprensiva di IVA ed al lordo delle
ritenute fiscali, relativa alla realizzazione di un DVD promo del territorio del Parco, con bonifico
bancario su IBAN IT35J010104156Z100000001567 — CUP: F59C11000130001

L'istruttore //% UQak

s A, ~—~
Luciana Zé6llo

-
—

* IL DIRETTORE F.F.
F#)io Modesti




parco nazionale®

detr@ltamurgia

Il presente provvedimento é stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal
Oi \42\20“ e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, 22 A2\ 201U

& ‘incgricata
\ucirxi\a% VIV

Registrato impegno di spesa ngﬂ" al capitolo /1570 del bilancio di previsione anno

M_ gestione residuifcompetenza.
V4

Gravina, @6/ (Zé@ﬂ
Emesso mandato di pagamento n. ﬁ& in data 06/ /ﬂ//\om sul capitolo
\ 159\9 del bilancio di previsione anno @ i gestione resiéui/competenza.

Gravina, 06/ (21294
i W

/




